


EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Kâğıthane İlçesi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: Çađlayan mah. Cendere Cad. No:8 Kâğıthane/İstanbul	
Telefonu: 0 212 294 07 15	Faks no: 0 212 294 94 77
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Vefa Proje Personeli	Açık İŐ Sayısı: 1 (ERKEK)
Niteliđi (Geçici/Daimi): Proje Kapsamında Geçici Personel	Deneyim Süresi: Yok
BaŐvuru Tarihleri: 13.12.2024-19.12.2024	
BaŐvurular Őahsen yapılacaktır, baŐka yolla yapılan baŐvurular kabul edilmeyecektir.	
İrtibat KiŐisi: Koray SARIOĐLU	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0 212 294 07 15	E-posta: istanbul.kagithane@sydv.org.tr
İŐİN NİTELİĐİ VE İŐE ALINACAK KİŐİLERDE ARANACAK ŐARTLAR	
Son 1 yıl içerisinde Kâğıthane İlçesinde ikamet ediyor olmak.	
Vakfımız tarafında uygulanan Vefa (yaŐlı Bakım) Projesi Kapsamında yapılacak iŐ ve iŐlemlerin koordine etmek.	
Proje kapsamında ziyaret edilecek evlerin tespit ederek plan ve program yapmak.	
Proje kapsamında gerektiđinde kiŐisel ihtiyaçlarını karŐılayamayan erkek vatandaşlarımızın saç, sakal tıraŐı ve kiŐisel bakımlarını yapma.	
Ziyaret yapılacak haneler için Temizlik Personellerinin koordinasyonunu sađlamak ve temizlik personelini adreslere götürmek.	
Proje kapsamında ziyaret edilen hanelerde yapılan iŐlerin kontrolünü yapmak	
İŐe alınacak personel 31.12.2025 tarihine kadar çalıŐacak olup, iŐe alınacak personele asgari ücret ödenecektir. Proje sonunda personelin iŐ akdi fesih edilecektir.	
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Mülakata çağırılacak adaylar ve mülakat tarih ve saati kaymakamlık internet sitesinde duyurulacaktır.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Çađlayan mah. Cendere cad. No:8 Kâğıthane/İstanbul	
ÇalıŐma Süresi: 12 AY	ÇalıŐma Saatleri: 8 SAAT
MÜRACAAT KOŐULLARI	
Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak	
21 yaŐını bitirmiş 49 yaŐını geçmemiş olmak	
En Lise mezunu olmak.	
ÖSYM tarafından yapılan geçerli Ortaöđretim Kamu Personeli Seçme sınavından KPSS P94 puan türünden en az 60 puan almak	
Kâğıthane ilçesinde ikamet ediyor	
Adaylar için B ehliyet sahibi olmak.(iyi derecede araç kullanıyor olmak)	
Kamu haklarından mahrum bulunmamak.	
Medeni hakları kullanma ehliyetine sahip olmak	
Adli sicil kaydı bulunmamak.	
YaŐlı, engelli bakım sertifikasına sahip olanlar ve 3294 sayılı kanun kapsamında Vakıf hedef kitlesinde yer alanlar ile aday personelin daha önce benzer bir iŐ tecrübesinin bulunan adaylar öncelikli deđerlendirilecektir.	
Proje kapsamında ev temizliđinde çalıŐabilecek güç ve yeterlilikte olmak ve görevi devamlı yapabilecek akıl, vücut sađlıđı özrü bulunmamak	

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER
ÖZGEÇMİŞ
(DİĞER EVRAKLAR ALIMINA KARAR VERİLEN ADAYLARDAN İSTENECEKTİR)
BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ
İşe alınacak personelin değerlendirilmesi Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından yapılacaktır. Başvuru yapan adayların, başvuruları üzerinde yapılacak olan kontrollerde istenilen şartları sağlamadığı ya da yanlış bilgi vermeleri durumunda başvuruları değerlendirilme alınmayacaktır.
İşe başlayan geçici personelin proje süresi içerisinde işini yapmaması görevini aksatması vb. durumlarda iş sözleşmesi Vakıf Mütevelli Heyetince proje süresi dolmadan ihbarsız ve teminatsız olarak feshedilecektir.
Yayınlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Mütevelli Heyeti personel alıp almamakta, alımın ertelenmesinde veya ilana çıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir. Yapılacak olan inceleme ve soruşturma sonucunda, şartları uygun olduğu Vakıf Mütevelli Heyetince değerlendirilen adaylar mülakata çağrılacaktır.
2024-2025 yılları içinde uygulanacak olan projede yıl içerisinde alımı yapılan personelin herhangi bir nedenle ayrılması halinde işten ayrılan personelin yerine yeni personel alımı yapılması gerekli durumlarda tekrar ilana çıkılmadan bu ilana başvuru yapanlar arasından personel alımı yapılacaktır.
FORM ONAY BİLGİLERİ
Tarih: 12.12.2024
Adı Soyadı: Niyazi ERTEN
Unvanı: VAKIF BAŞKANI
Kaşe/İmza: 

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.